
令 和 ５ 年 １ 月 １ ３ 日 

 保護者 様 

佐 賀 市 立 金 立 小 学 校 

校   長 副島  和久 

ＰＴＡ会長 原口  和貴 

 

２月の授業参観について（ご案内） 

 

 初春の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。新しい年

を迎え、子ども達は元気に登校し、３学期をスタートさせました。学年のまとめの時期に入ります

ので、今まで通り、感染症対策をしっかりと行いながら、様々な教育活動に取り組んでいきたいと

思います。今後とも、ご理解・ご協力をよろしくお願いいたします。    

さて、予定しております２月の授業参観を、下記のように開催します。 

ご多用中とは存じますが、ぜひご参加くださいますようお願いいたします。なお、感染症の状況

によっては、中止することもあります。ご了承ください。 

   

記 

 

１ 期 日  令和５年２月２日（木）２時間目、３時間目  
   

２ 日程等   

（１）授業参観  

感染症の拡大を避けるため、参観できる学級を隣接しないように設定しています。参観で

きる学級及び時間は、次の表の通りです。４５分間のみの入室となります。廊下等での会話

はご遠慮ください。ご協力お願いいたします。 

 

時間 学年 

２時間目 9:30～10:15 ２・４・６年 

３時間目 10:35～11:20 １・３・５年 

 

・ 場所や内容については、担任よりお知らせします。 

・ 校舎への出入りは、事務室前からお願いします。検温・アルコール消毒・マスク着用に

ご協力ください。袋を持参していただき、外靴は持ち歩きをお願いします。 

 

 

３ その他  

・ スリッパ、外靴入れは各自でご用意ください。 

・ 車でお越しの方は運動場に駐車してください。 

※東門からお入りください。お帰りの際は、南門から出ていただ

くようお願いします。  

・ 来年度使用する学習用具の業者販売があります。ご希望の方は購入してください。 

２年生…リコーダー、習字用具  ４年生…裁縫道具 

（９：３０～１０：３０  場所：児童玄関前） 


